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Kielce, dn.26.07.2011r.
EZ/ZP/62/2011
Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy: Zakup i dostawa obwodów linii krwi do aparatów Fresenius i Gambro, dializatorów polynephronowych, testów do reutylizacji dializatorów, środka do reutylizacji dializatorów, cewniki do hemodializy, pasków do glukometrów Accu Check Active, glukometrów dla potrzeb Oddziału Nefrologii oraz wszystkich Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się do oferowanych przez siebie pasków dostarczy Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem GDH - NAD, przy czym cena glukometrów będzie zawarta w cenie pasków.

W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów potrzebnych do każdego pakietu
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 4 , poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do specjalistycznej dezynfekcji z jednoczesnym czyszczeniem oraz usuwaniem twardych osadów ( odkamienianie ) w obwodach urządzeń do hemodializy , o szerokim spektrum skuteczności mikrobiologicznej , zgodnie z normami europejskimi B-EN 1040, EN 13727, Tbc -  EN 13624, S – EN 14347, V – EN 14476, o krótkim czasie działania ( do 10 min ) , preparatu gotowego do użycia zapobiegającego tworzeniu się biofilmu , na powierzchniach obwodów hydraulicznych , zawierającego substancje chroniące przed korozją , na bazie nadtlenku wodoru, kwasu octowego , kwasu nadoctowego , kwasówmineralnych, w płynie, w opakowaniach 5 kg?
Informujemy Zamawiającego , że op. 5 kg , które chcemy zaoferować są użytkowo wielkościowo równoważne dla wyspecyfikowanych opakowań 5l a różnica w oznaczeniach wynika z indywidualnego podejścia producenta do tych oznaczeń. Prosimy zatem                o dopuszczenie środków w opakowaniach 5 kg.
W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić . Czy do obliczeń należy przyjąć 1l=1kg, czy też przeliczyć ilość            z gęstości oferowanego preparatu? Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę) ?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraż zgodę.
Do obliczeń należy przyjąć 1l=1kg

Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi środkami publicznymi  dopuści złożenie oferty w pakiecie nr1  z liniami krwi z segmentem na bieżnię pompy o długości nieznacznie większej od zamawianej tz.

 340 mm , stosowanych w wielu stacjach dializ z dużym powodzeniem, pozostały opis zgodny z SIWZ ?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 4 – Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający, w celu umożliwienia przystąpienia do postępowania większej ilości wykonawców, co ze względów ekonomicznych jest korzystne dla zamawiającego,  dokona modyfikacji specyfikacji poprzez wyrażenie  zgody na dopuszczenie w pakiecie nr 2 linii krwi z segmentem na bieżnię pompy o długościach 340 mm , stosowanych w wielu stacjach dializ w całej Polsce , pozostały opis zgonie z SIWZ? 
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści dializatory polisulfonowe , sterylizowane wiązką  elektronów, o charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli ?

Możliwości dializatorów (in vitro)

	
	REXEED -13LX
	REXEED -15LX
	REXEED -18LX
	REXEED - 21LX

	Przepływ krwi (ml/min)
	200
	300
	400
	200
	300
	400
	200
	300
	400
	200
	300
	400

	Klirens (ml/min)*
	193
	259
	301
	195
	266
	312
	197
	271
	322
	198
	277
	332

	
	Mocznik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kreatynina
	186
	239
	274
	190
	248
	288
	193
	255
	299
	195
	264
	313

	
	Fosforany
	154
	185
	201
	161
	195
	214
	167
	204
	226
	173
	215
	241

	
	Witamina B12
	93
	102
	106
	100
	110
	116
	107
	118
	125
	115
	129
	137

	KoA (Mocznik) (ml/min)
	945
	1064
	1167
	1321

	KUF (ml/godz/mmHg (ml/godz./kPa)) *
	9 (68)
	10 (77)
	12 (85)
	14 (98)

	Efektywna powierzchnia (m2)
	1.3
	1.5
	1.8
	2.1


Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie i wycenę dializatorów niskoprzepływowych ze zmodyfikowanej błony polisulfonowej (amembris), sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni 1,5 m² współczynniku ultrafiltracji KuF 10 ml/h/mmHg i klirensie fosforanów przy przepływie krwi QB=300 ml/min wynoszącym 210 ml/min? Wyrażenie zgody umożliwi naszej firmie na złożenie ważnej      i konkurencyjnej cenowo oferty, a Państwu umożliwi dogodniejszy wybór Dostawcy.
Odpowiedź:

NIE . Tak jak w SIWZ

Pytanie nr 7 – dotyczy zapisów SIWZ, Pakiet 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w punkcie VI pp.2  „ a w przypadku pilnej potrzeby w ciągu 24  godzin”?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 8 – dotyczy formularza cenowego, Pakiet 6

Czy zapis pod tabelką cenową mówiący o „dołączeniu do oferty przetargowej szczegółowej specyfikacji cenowej” oznacza wypełnienie pól w formularzu cenowym w tabeli w tym pakiecie?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy w § 3 
W związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych ( Dz. U. z dnia 13 czerwca 2011 r. ) dopuszcza się zmianę niniejszej umowy poprzez obniżenie cen nabywanych wyrobów medycznych, w wypadku:

1 ) Obniżenia urzędowej ceny zbytu nabywanego wyrobu medycznego, w przypadku nabywania od podmiotu innego niż przedsiębiorca prowadzący obrót hurtowy w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne. Zmiana ceny obowiązuje od dnia obowiązywania nowej urzędowej ceny zbytu i nie wymaga aneksu do Umowy. 

2) Obniżenia wysokości limitu finansowania dla grupy limitowej, do której należy nabywany wyrób, w przypadku nabywania od podmiotu będącego przedsiębiorcą prowadzącym obrót hurtowy w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo Farmaceutyczne. Zmiana ceny obowiązuje od dnia obowiązywania nowej wysokości limitu finansowania  i nie wymaga aneksu do Umowy. 

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 10 

Mając na uwadze art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 122 poz. 696, ze zm.) prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za niezgodną ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia ofertę z ceną wyższą niż cena maksymalna określona tym przepisem, tj. 

- w przypadku oferenta prowadzącego obrót hurtowy: cena wyższa niż urzędowa cena zbytu produktu stanowiącego podstawę limitu, powiększona o marżę nie wyższą niż urzędowa marża hurtowa;

- w przypadku oferenta nieprowadzącego obrotu hurtowego: cena wyższa niż urzędowa cena zbytu oferowanego produktu. 

Artykuł  9 wspomnianej ustawy zabrania świadczeniodawcom nabywania m.in. wyrobów medycznych po cenach wyższych niż określone w tym przepisie, a więc zamawiający nie może przyjąć takiej oferty. Taka oferta może być jednak najkorzystniejsza w świetle kryteriów określonych w SIWZ, co spowoduje wadę przetargu, jeśli zamawiający nie będzie miał podstaw do jej odrzucenia. Dlatego uzasadnione wydaje się odzwierciedlenie w SIWZ okoliczności wynikających z cytowanego art. 9 „ustawy refundacyjnej”, co zapewni pozytywna odpowiedź na postawione pytanie, zgodnie z zasadą, że wyjaśnienia SIWZ stają się jej integralną częścią. 

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 1, 2 pasków do glukometrów, które nie wymagają kodowania, posiadają kapilarę do automatycznego zasysania próbki  otrzymanej z krwi włośniczkowej lub z krwi pełnej z żył. Proponowane paski do glukometrów zapewniają pomiar stężenia glukozy kalibrowanej do osocza              w zakresie 10-600 mg/dl w czasie 5 s. Nowoczesna, biosensoryczna metoda pomiaru oparta na enzymie GDH-FAD zapewnia, że obecność w badanej próbce krwi galaktozy, maltozy lub fruktozy oraz 74 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów dokonanych proponowanymi testami. Proponowane paski zapewniają prawidłowy pomiar stężenia glukozy we krwi w zakresie hematokrytu 0 -70% co pozwala stosować je               u noworodków, jednocześnie współczynniki zmienności i powtarzalności testów wynoszą        < 5%. Proponowane paski zostały przetestowane i spełniają wymagania normy ISO 15197.

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6 poz. 3 glukometrów do pasków opisanych w zapytaniu 1 ?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ






                                                                             Z-ca DYREKTORA

                                                                      

ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             

inż. Andrzej Domański
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